
Smör
Arla, 500 g, Normal, Extrasaltat. Jmf: 79:98/kg

3999
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-35%BILLIGARE!

Toalettpapper
Coop, 24-pack, 3-skikt, 2,33 kg. Jmf: 3:29/st, 33:91/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 117kr

79:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

24-pack!

Goudaost
Wernerssons, ca 1 kg, Fetthalt: 28%. Jmf: 59:00/kg

59:-
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-37%
BILLIGARE!

Ägg 15-pack
Lantägg, 15-pack, M-L. Jmf: 1:87/st 

2799
/förp

 Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

15-pack
-34%

BILLIGARE!

Nötytterfilé
Nybergs, ca 1 kg, import, av ryggbiff. Jmf: 149:00/kg

149:-
/kg

 Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

19:-
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

Kryddkorv
Hissas, 300 g, Sverige. Jmf: 63:33/kg

-33%
BILLIGARE!

-32%BILLIGARE!

Superpris!

v18 s.1
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VECKA

18
Priserna gäller

27 april – 3 maj 2026

Ta del av alla  
kortpriser!



3299
/förp 119:-

/förp

Kaffe - Hela bönor
Lavazza, 500 g. Jmf: 238:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 127:77-129:66kr

Kaffekapslar
Lavazza, 10 st, Till Nespresso Original. Jmf: 3:30/st  
Lägsta 30-dagarspris: 39:74kr

Creme Cheese
Coop, 200 g. Jmf: 69:95/kg

1399
/förp

LantbrödLantbröd
Fazer, 600 g. Jmf: 44:98/kgFazer, 600 g. Jmf: 44:98/kg

2699
/förp

Lufttorkad skinka
Grilstad, 100 g. Jmf: 299:90/kg

Salami, Pepperoni
Grilstad, 80-100 g. Jmf: 209:90-262:38/kg

/förp2099
/förp2999

Bordsmargarin
Lätta, 400 g. Jmf: 39:98/kg

1599
/förp

Kanonpriser!

v18 s.2



Hamburgare
Coop, 4x113,5 g, 99,5% Nötkött, Fryst
Jmf: 143:17/kg. Lägsta 30-dagarspris: 70:97kr

65:-
/förp

4-pack

Grillost
Coop, 150 g. Jmf: 100:00/kg 

/förp15:-

Korvbröd Lite Större
Korvbrödsbagarn, 320 g, 8-pack. Jmf: 62:47/kg

/förp24991999
/förp

Korvbröd Klassiska
Korvbrödsbagarn, 270 g, 10-pack. Jmf: 59:22/kg

1599
/förp

Korvbröd Durum
Korvbrödsbagarn, 400 g, 8-pack. Jmf: 62:48/kg

5499
/kg

Ungnötslever
Scan, ca 650 g, Sverige. Jmf: 54:99/kg

Stekfläsk
Dalsjöfors, ca 800 g, Sverige, Rimmat. Jmf: 59:99/kg

5999
/kg

Fläskkarré
Dalsjöfors, ca 800 g, Sverige, Grillmarinerad. ca 4 skivor. Jmf: 79:00/kg

/kg79:-

19:-
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

Kryddkorv
Hissas, 300 g, Sverige. Jmf: 63:33/kg

-33%
BILLIGARE!

Kanonpriser!

-36%
BILLIGARE!

v18 s.3



32:-

Saft
Bob, 950 ml, Spädes 1+7. Jmf: 4:27-4:74/utspädd liter  
Apelsin, Jordgubb 32:00/kr, Svarta Vinbär, Hallon 35:99kr 
Lägsta 30-dagarspris: 33:12-40:69kr

45:-

Saft
Bob, 500 ml, Spädes 1+7, Jmf: 5:63/utspädd liter 

2 för
Från

Trocadero, Champis
Trocadero, Champis, 1,5 lit. Jmf: 9:33/lit 
Lägsta 30-dagarspris: 16:65kr

14:-
+pant

Cider
Somersby alkoholfri, 33cl. Jmf: 27:27/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 12:29kr

Öl 
Carlsberg/Staropramen 3,5 %, 33 cl 
Jmf: 33:33/lit . Lägsta 30-dagarspris:  
Carlsberg 15:13kr, Staropramen 16:08kr

11:-
/st /st9:-

-27%BILLIGARE!

Shakes, Smoothie
Nutrilett, 330 ml. Jmf: 60:58/lit. Lägsta 30-dagarspris: 23:65kr

Nutrilett Bar
Nutrilett, 60 g. Jmf: 316:67/kg. Lägsta 30-dagarspris: 23:65kr

1999
/förp 19:-

/förp

Nutrilett Bars Storpack
Nutrilett, 228-240 g. Jmf: 229:13-241:18/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 66:24kr

5499
/förp

4-pack

+pant

+pant

-27% till - 32% BILLIGARE!

v18 s.4



Alkoholfri öl
Norrlands Guld, 6x33 cl. Jmf: 16:66/lit 
Lägsta 30-dagarspris: Norrlands: 37:85kr 

Kycklingnuggets
Majas, 400 g, Fryst. Jmf: 44:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 23:66kr

Mini vårrullar
Lantgården, 300 g, Fryst. Jmf: 59:97/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 21:76kr

1799
/förp

1799
/förp

4999
/förp

Kycklingburgare
Max, 440 g, Fryst. Jmf: 113:61/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 56:78kr

Laxburgare
Ullmo, 2x130 g, Fryst. Jmf: 134:58/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 43:53kr

/förp3499

Vannameiräkor
Royal Foods, 300 g, Kokta, Skalade, Fryst. Jmf: 189:97/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 66:24kr

/förp5699

Toalettpapper
Coop, 24-pack, 3-skikt, 2,33 kg. Jmf: 3:29/st, 33:91/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 117kr

79:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

24-pack!

3299
+pant

-24%
BILLIGARE!

-32%BILLIGARE!

v18 s.5



20:-
Vid köp av 1 valfriVid köp av 1 valfri

Nivea Sun-produkter* Nivea Sun-produkter* 

rabatt

Erbjudandet gäller 27 April - 3 Maj 2026 
Kan ej kombineras med andra erbjudanden  
och endast en gång per köptillfälle/hushåll.  

Gäller enbart på Pekås. 
* Gäller ej Nivea Läppcerat

Hushållspapper Torky
Lotus, 2-pack, 980 g. Jmf: 25:00/st /51:01/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 59:99kr

/förp4999

Torkyhållare
Lotus, Inkl. 1 st Torkyrulle. Jmf: 69:99/förp 
Lägsta 30-dagarspris: 89:99kr

/förp6999

Våtservetter
Libero, 64-pack. Jmf: 0:31/st  

59:-
3 för

Bindor & Trosskydd
Libresse, 10-30 pack. Jmf: 0:75-2:25/st 

45:-
2 för

Libero Blöjor
Libero, 20-43-pack, Comfort, Up&Go. Jmf: 1:73-3:71/st

Köp 4  
Betala för 3!

Styckpris 74,25 kr vid köp av 4 paket 

ord.pris 99/kr

Boxer Vit
M-XXL. Jmf: 29:67/st 
Lägsta 30-dagarspris: 99:00kr

89:-
/förp

3-pack

Damstrumpor
Storlek: 35/38, 39/42. Jmf: 11:80/par 
Lägsta 30-dagarspris: 69:00kr

Trosor
Emilia M-XXL.Jmf: 29:67/st 
Lägsta 30-dagarspris: 99:00kr

59:-
/förp

5-pack

89:-
/förp

3-pack

Strumpor
4-pack, Strl: 40/45. Jmf: 14:75/par  
Lägsta 30-dagarspris: 69kr

59:-
/förp

4-pack

50:-
Vid köp av 2 valfriaVid köp av 2 valfria

Nivea Sun-produkter* Nivea Sun-produkter* 

rabatt

v18 s.6



BLOMMOR TILL KANONPRIS!

Blanda Fritt! 
Gul lök, Rädisor i knippe 
Italien/Tyskland/Nederländerna. Jmf: 10:00/st

Cocktailkvisttomater
Spanien/Marocko, 500 g. Jmf: 50:00/kg

25:-
/förp

Romansallat
Spanien, 250 g. Jmf: 60:00/kg

15:-
/förp

Lobelia	
Kruka ø 12 cm. Jmf: 49:00/st

/st49:-

Rosor 10-pack
10-pack, Fairtrade. Jmf: 4:00/st

Murgröna
Kruka ø 10,5 cm. Jmf: 35:00/st

/st3999
/st35:-

20:-
2 för

v18 s.7



39:-
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

BILLIGT 
SEDAN
1982
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Laxfilé
Matgard, 4x100 g, Norge, Fryst. Jmf: 142:48/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 75:70kr

5699
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100kr

-25%
BILLIGARE!

Färsk hel kyckling
Guldfågeln, ca 1,4 kg, Sverige. Jmf: 37:99/kg

3799
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

-30%
BILLIGARE!

Torskfilé
Feldts, 2x150 g, MSC, Fryst. Jmf: 159:97/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 66:24kr

4799
Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-28%BILLIGARE!

/förp

Fläskkotlett
Coop, 300 g, Sverige, Skivad, Benfri. Jmf: 130:00/kg

Kycklingben
Kronfågel, ca 1,8 kg, Sverige, Kryddmarinerade. Jmf: 45:00/kg

/kg45:-
Kortpris! Max 1 förp per hushåll

-21%
BILLIGARE!

ONSDAG – SÖNDAG V.18

Helgklipp

v18 s.8

OBS!
Såg du?  -  >  


